E V R I P I D I S
POETAE TRAGICI
ALCESTIS,

Georgio Buchanan Scoto interprete.

L V T E T I A E,

Ex officina Michaëlis Vascosani, via Jacobæa,
ad insigne Fontis.

M. D. LVI.

EX PRIVILEGIO REGIS.

PRIVILEGIUM.

C A V T V M est auctoritate Regia, ne quis alius praeter Vasconum, hanc Exripidis Tragædiam Georgio Buchanano Scoto interprete, ante decennium in hoc Frācī Regno imprimat, néue alibi impressam uēdat, sub pœna in sanctione aestimata, ac librorum amissione. Lutetiae Parisiorum, VII. Idus Feb. M. D. LIII.

Ex mandato HENRICI. II. Francorum Regis, D.
Renaro Bailler, libellorum supplicum in Regia ma-
gistro, præsente.

Mahieu.

Impressum Lutetiae, mense Decembri, M. D. LVI.

AD ILLVSTRISS. PRINCIPEM
 D. Margaritam Henrici secundi Frácoruni
 Regis sororem, in Alcestin
 Præfatio.

Alcestin Euripidis ante aliquot annos à me Latinam factam, ad te potissimum, Margarita principum optima; censui mitterendam. Nec id ea modò causa feci, qua cæteri ferè solent, qui hoc tempore in scribendo aliquid aut possunt, aut audent: ut uidelicet hac prærogatiua freti, aliorū iudicia minus reformident, & authoritate nominis tui aduersus calumniatium malignitatem se tueantur: sed quod huius fabulæ lectionem tibi multis de causis non ingratam fore sperabam. Est enim orationis genere leni, & æquabili, & quod Euripidis proprium est, suavi: parricidij uero & ueneficij, & reliquorū, quibus alię Tragœdię plenæ sunt, scelerum, nulla proflus hic mentio, nullum omnino uestigium. Contrà uero coniugalis amoris, pietatis, humanitatis, & aliorum officiorum adeò plena sunt omnia, ut non uerear hanc fabulam comparare cum libris eorum philosophorum, qui ex professo uirtutis præcepta tradiderunt: ac nec scio an etiam præferre debeam. Actio enim rerum sermone & spiritu penè animata, acrius quam nuda præcepta sensus impellit, & facilius in ani-

A ij

mos influit & illabitur : atque ubi illapsum fuerit,
firmius hæret , & quasi radices agit. Quòd si quis
minus ad te pertinere credat ista , quòd eò iam in
omni uirtutis genere sis progrèssa, ut non sis alienis
exemplis confirmanda , sed alios tuo exemplo ad
uirtutem prouoces, fallitur uehementer meo qui-
dem iudicio: præcepta enim officiorum , & rerum
præclarè gestarum memoria, aliis fortassis utiliora
erunt, qui ea legunt, ut uelut ad normam suos mo-
res eò dirigant: illis certè iucundissima esse debent,
qui iam perfuncti discendi , & imitandi labori-
bus, sub aliena persona suas laudes citra omnem
adulationis suspicionem legunt . habet enim hæc
fabula, quantum ego quidem iudicare possum, ea-
rum uirtutum, quas in te nō minus libenter agno-
scimus, quām in Alcestide legentes miramur, adeò
expressam imaginem, ut quoties eam in manus su-
mas, toties tuarum tibi uirtutum in mentem ue-
niat necesse est. eam cū laudari audies , detuis mo-
ribus iudicium fieri existimes . Eam igitur ad te
ut dixi, mittimus. Quòd si audacius, à me factum
uideatur, eam tu potissimum culpā præstes opor-
tet: quæ me tua authoritate ad scribendum impu-
listi, & in arenam productum omni fauoris gene-
re prosequeris, & foues. Vale.